



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor majetku a investic



MČ 21+002085

Objednávka č. OBJ/0321/2021/OMI

27.05.2021

Odběratel: Městská část Praha 21
Staroklánská 260
190 16 Praha 9

Dodavatel: CHJ, spol. s r.o.
Hněvkovského 1379/8
14900 Praha 415

IČO: 00240923
DČ: CZ00240923
OBJEDNÁVKA: OBJ/0321/2021/OMI
VYŘIZUJE: Radek Ladman
TEL.: +420 281 012 968
E-MAIL: radek.ladman@praha21.cz
DATUM: 27.05.2021

IČO: 25123424
DČ:

ČÍSLO ÚČTU:

KÓD BANKY:

POPIS	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
Opava kanalizace v komunikaci ul. Druhanické u zvýšených křižovatek s ul. Rápošovskou a ul. Rohozeckou	1		119 486,81	119 486,81
Celkem bez DPH				98 749,43 CZK
DPH				20 737,38 CZK
Celkem s DPH				119 486,81 CZK

Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě 30 dnů.

ZPŮSOB PLATBY: Na účet

SCHVÁLIL: Ing. Jiří Tumpach MBA

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv

Lhůta pro přijetí objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení

Přijetí objednávky s jakýmkoli dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno

v PRAGU dne 3.6.2021

podpis dodavatele

Vyřizuje: Ladman Radek

Tel.: +420 281 012 968

E-mail: radek.ladman@praha21.cz

Strana: 1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DZCASTPROSUB

Stavba: Rekonstrukce kanalizace, ul. Chmelická a okolí, Praha 21 - Dubinská část

Místo: Újezd nad Lesy

Datum: 16.04.2021

Zadavatel: MÚÚjezd nad Lesy

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: CHJ, spol. s r.o.

Zpracovatel: CHJ, spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		98 749,43	119 486,81	
	Rekonstrukce kanalizace ul. Dubinská a okolí	98 749,43	119 486,81	
	UV Druhanická	98 749,43	119 486,81	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kanalizace, ul. Chmelická a okolí, Praha 21 - Dubinská část

Objekt:

SO 02 - Rekonstrukce kanalizace ul. Dubinská a okolí

Soupis:

SO 02a - Hlavní kanalizační řad

Místo:

Újezd nad Lesy

Datum:

16.04.2021

Zadavatel:

MÚ Újezd nad Lesy

Projektant:

Sweco

Zhotovitel:

CHJ, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Hydroprojekt a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

98 749,43

HSV - Práce a dodávky HSV

90 401,93

1 - Zemní práce

33 503,81

2 - Zakládání

#ODKAZ!

3 - Svislé a kompletní konstrukce

#ODKAZ!

4 - Vodorovné konstrukce

2 303,12

8 - Trubní vedení

53 128,00

998 - Přesun hmot

1 467,00

SKL - Skládkovné

8 347,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kanalizace, ul. Chmelická a okolí, Praha 21 - Dubinská část

Objekt:

SO 02 - Rekonstrukce kanalizace ul. Dubinská a okolí

Soupis:

SO 02a - Hlavní kanalizační řad

Místo:

Újezd nad Lesy

Datum:

16.04.2021

Zadavatel:

MÚ Újezd nad Lesy

Projektant:

Sweco
Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel:

CHJ, spol. s r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 749,43

D HSV Práce a dodávky HSV

90 401,93

D 1 Zemní práce

33 503,81

5	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	2,000	273,00	546,00	CS ÚRS 2019 01
VV					7,470			
6	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	2,000	229,00	458,00	CS ÚRS 2019 01
VV					54,780			
9	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	1,000	453,00	453,00	CS ÚRS 2019 01
VV								
VV					1 493,779			
10	K	132154102	Hloubení rýh zapážených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	21,000	498,00	10 458,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	151201102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m	m2	18,000	20,00	360,00	CS ÚRS 2019 01
24	K	151201112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	18,000	10,00	180,00	CS ÚRS 2019 01
36	K	161101103	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m	m3	11,630	287,00	3 337,81	CS ÚRS 2019 01
38	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,000	262,00	5 502,00	CS ÚRS 2019 01
40	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	23,000	95,00	2 185,00	CS ÚRS 2019 01
41	M	583441970	šterkodrt' frakce 0/63	t	16,000	400,00	6 400,00	CS ÚRS 2019 01
42	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,000	206,00	824,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2019 01
48	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	13,000	34,40	447,20	CS ÚRS 2019 01
D 4			Vodorovné konstrukce				2 303,12	
49	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	1,080	864,00	933,12	CS ÚRS 2019 01
VV			Pod ŠACHTY					
VV			2,6 * 2,6 * 0,15 * 23"ks"		23,322			
60	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,500	2 740,00	1 370,00	CS ÚRS 2019 01
D 8			Trubní vedení				53 128,00	
62	K		Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200 a DN 160	m	13,000	149,00	1 937,00	CS ÚRS 2019 01
63	M		trouba kanalizační hladká plnostěnná DN200 SN12	m	5,000	563,00	2 815,00	CS ÚRS 2019 01
			trouba kanalizační hladká plnostěnná DN160 SN12	m	8,000	435,00	3 480,00	CS ÚRS 2019 01
64	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200 a DN 160	kus	14,000	245,00	3 430,00	CS ÚRS 2019 01
65	M		kanalizační kolena DN200 různé úhly	kus	6,000	289,00	1 734,00	CS ÚRS 2019 01
			kanalizační kolena DN160 různé úhly	kus	8,000	258,00	2 064,00	CS ÚRS 2019 01
66	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	1 750,00	7 000,00	CS ÚRS 2019 01
67	M		Uliční vpust' komplet - včetně mříže a koše	kus	4,000	5 145,00	20 580,00	CS ÚRS 2019 01
68	K	837421221	Navrtrání odpoček na stávající kanalizaci DN300	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
69	M		ODBOČKA CONNEX 300 x 160	kus	2,000	2 522,00	5 044,00	CS ÚRS 2019 01
73	M		ODBOČKA CONNEX 300 x 160	kus	2,000	3 190,00	6 380,00	CS ÚRS 2019 01
87	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	13,000	16,00	208,00	CS ÚRS 2019 01
D 998			Přesun hmot				1 467,00	
88	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,000	489,00	1 467,00	CS ÚRS 2019 01
D SKL			Skládkovné				8 347,50	
89	K	171201211r	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	31,500	265,00	8 347,50	CS ÚRS 2019 01
VV			Výkop* 1,6		4 780,093			